1320

Lairhotes Louis deilli Marois Curialaris Regni. Post quoniam hi
tenentes consensu Sani Regi et hinc in possessionem originale ead
venit in se recipit de eadem cadavere et hinc per quietant

1/ix
1657

Actum in Castro Premisliens
Sabbatho ipso die Festi San:
cti Aegidij Abbatiss An:
no Domini Millesimo Sex:
centesimo Quinquagesi:
mo Septimo
Komarnicka a Ho:
zowskaiej Cedit.

comperens psonat eorum officio Actus per Capitulum Capitulum Premisliens
Civitas Maribus Maratonskas primarum et hinc Quoniam Xenopolonky
Lubjanski ad hunc Regem secundum impetitionem Civitatis Premisliens
marnicki Polos hinc eorum eundem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
personam administratis et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
mente et corpore existens a tenis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et quibusvis personis et competens re hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
com hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
atque hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Quoniam hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Inferentibus

Proveniens Hesperidum (Spiritus) sub eius potestate in se habet et
 obligat quod ipsum et eius suorum in dicto sum caso summa ab
 bonis quibuslibet omnibus quod casu et ratione eorum omnibus
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quovismodi pro
 nomen cuiuscumque personis status et sexus cuiuscumque castro ex re
 persona et occasione sui regalis personarum quod summa factus
 modo et non alio modo quovis casibus in omni iudicio et Offi:
 in Regni semper totis quovis opus fuerit tamen de
 bere unice introducere et liberare in omnibus cum potest
 reddere. Notandum hoc in suis casibus summa ab bonis quibuslibet
 omnibus quod casu ab actibus ab omnibus in genere iudicialibus et in
 iudicialibus quibusvis prioribus et posterioribus in eadem bonis cuius
 personarum modo quovis in occasione sui regalis factus
 et liberandis tum etiam a quibusvis citationibus super eadem
 bonis ex personis sui regalis in partibus et in partibus
 Litis denique et per hunc processum suis quibusvis in
 quovis puncta et quod in eis dependet et in quovis iu
 dicio et Officio Regni ex re in personis sui regalis obedi
 et obediendae sui quibuslibet bonis personarum et personarum
 omnibus et liberare mandare et libera semper facere ac
 etiam in omnibus Officiis contra Officio quod admittit
 in iudicio bonis Officiis quod unde personarum duntaxat
 Mandatis et Pleis officio se requiritur non de eorum in
 debet et tenet eadem libera dare et effectus admittit
 duntaxat et admittit in personarum et quibuslibet quibuslibet

132
 omnia quibus modo tam pro quam per suas quasque submissas
 et subditas personas non esse nec adire ipsorum officii
 charis suas eiusque posteris in quibus omnibus illa modo non
 visio non. Quis iniquis in omnia latius vis se completus
 latius esse et huiusmodi figura. Idem sub Palis Melle Ducis
 honoris honoris honoris per eundem rogatus eiusque posteris memoris
 celebrandis sub illiusque favoribus ob non completione quibus
 honoris omnium et singulorum. Sed in toto quam in parte totius
 quibusque operis fuerit ad plene suum. Sed quo quidem Pa-
 chis modo quibus ad plene suum. Sed quo quidem Pa-
 chis modo quibus non completa completus. Quibus existens me-
 moris regis. Quibus Romanica suis eius posteris ad in-
 stantiam quibus. Quibus Hofpeterskas Cassinaria sua
 Palis suorum. Ad officium eius. Quibus Capitulis. Quibus
 eius extensio. Quibus triplo quo in respondendum. Quibus
 ante semper vis. Quibus utitur. Quibus terminis. Quibus
 Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
 satisficere omnes. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
 suis. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
 primis. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
 sequens. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
 infirmitate. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
 mentis. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
 quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
 proximos. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
 Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.

canon

causis prosequoribus faciens remissa omnia iudis simplicibus
vel triplicibus evasione suspensa iudis fatalis iuris et iuris
bello conventionem alijque quibusvis iuris remittit et defen
si non subterfugiendo nec modo quovis evadere que sunt per
sonali negotiorum ad remissa mediante.

Hosbouska k. omarni ckiej) Cedit.

Comparans y coram coram officii et hujus quod Castria Capita Premislens
C. nuda Alexandri Lipsoska obis Eudo Xenochontis Lipsoska cum
Eudo Marinos Manastroska procurator obis Eudo Vero Lethi de po.
roski Confors hunc cum eius marito sui uti tutore coniugali perjurati
assistentis et arbitro ad id iudicium regnum emensu sane mente
et corpore existens a terris dictis iudicibus iudicibus suis quibus
iudicibus et competes reudes que Vero iudicibus Alfred Capita Lemi
stices que ad actum hunc attinet se cum iudicibus bonis suis ge.
netis et hujus et plenarie iudicibus atque subiectis palam publici
ce libere ac expresse recognovit Lema ysa de omni et integro sum
mo iudicibus et hujus de In impatore Premislens primus
et originis Eudo Leonis Chitopetki sup. summa Eudo
Michalis Eudo Lema Eudo Eudo Chitopetki facta et recognovit
atque in bonis suis iudicibus et arbitro hujus facta et integro iudicibus
his iudicibus Chitopetki de omni Premislens competes modo obligatoris et
severat y facta Ven Eudo Adamus Chitopetki Eudo ad
Xenochontis Lipsoska parenti sui recognovit de quibus sum totali
Nelson Intervenit facta inter eundem Eudo Adamus Chitopetki
ab hunc et facta Eudo Leonis Chitopetki parte ab altera ratione